
CADA ALINA 150X70 ACRIL cu capac lateral si frontal si cu sufon REF 1040

I.D.: 88095834

Data publicarii 12.10.23 Coduri CPV 44423000-1 44411000-4

Pretul estimativ: 1.445,24 RON - 1.445,24 RON

Descriere: 1)CADA ALINA 150X70 ACRIL X 2 BUC. X 336,05 LEI=672,10 LEI; 2)SIFON CADA CU PREAPLIN X 2 BUC. X 43,70LEI=87,40 LEI; 3)MASCA LATERALA CADA SONIA X 2 BUC. X 84,88 LEI = 169,76 LEI; 4)MASCA FRONTALA CADA SONIA/ALINA X2 BUC. X 157,99 LEI = 315,98 LEI; 5)SUPPORT UNIVERSAL CADA DREAPTA WEST X 2 BUC. X 100 LEI = 200 LEI. TOTAL = 1.445,24 LEI
